Tarifs atelier

Freins

Changement 1 etrier mecanique
Changemen’f 1 levier mecanique
Changemen’f cablerie 1 frein avec reglage
Changemen’f olisque de frein

Changement durite

Changement etrier hydraulique
Changement patins ou plaquettes 1 frein
Forfait changement cablerie + patins 1 frein
Montage frein hydraulique complet

Purge 1 frein hydraulique

Reglage 1 frein
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17 €

22 €

14 €

1l €

1€

28 €

12 €
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22 €

10 €



